The Food Minister has explained the situation the other day. I need not go into that point again.

Sir, I think I have met all the points made.

MR. DEPUTY SPEAKER : The House stands adjourned till 11 A. M. on Monday.

19.10 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Monday, April 20, 1970/Chaitra 30, 1892 (Saka.)